	Приложение 16
к  проекту решения Совета депутатов 
Екимовичского сельского поселения 
Рославльского района 
Смоленской области
от                      года  №  




Прогнозируемый объем доходов бюджета Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на плановый период 2024 и 2025 годов в части доходов, установленных решением Совета депутатов Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 14.11.2013 года №34 «О муниципальном дорожном фонде Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области»
( рублей)
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода дохода бюджета
	сумма на 2024 год
	сумма на 2025 год

	1
	2
	3
	4

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	5 447 420
	5 734 140

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, СЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	5 447 420
	5 734 140

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	5 447 420
	[bookmark: _GoBack]5 734 140




